
ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

1 U z e l P lz e ň , 2 .s ta v b a  -  p ř e s ta v b a  o s . n á d ra ž í, m o s ty  M ik u lá š s k á 1.11. 16 31.10. 19

2 REALIZACE STAVBY 911 dny 1.11. 16 30.4. 19
3 Zahájení stavby, předání staveniště 1.11. 16
4 Termín zprůjezdnění Slovanské třídy a Mikulášské ulice 31.8. 18
5 Dokončení stavebních prací (30 měsíců) 30.4. 19
6 Celkové dokončení díla - DSPS, posouzení interoperability, doklady (36 měsíců) 31.10. 19
7 S taveb n í postupy U zel P lzeň, 2 .s tavba - p řestavba os. nádraží, m osty  M iku lášská 911 dny 1.11. 16 30.4. 19

8 Zahájení projektování a výroby zab. zař. 300 dny 1.11. 16 27.8. 17

9 Přípravné práce 2016 95 dny 1.11. 16 3.2. 17
10 Zajištění ploch ZS 30 dny 1.11. 16 30.11. 16

11 Výstavba provizorního nástupiště u k.č.105 a části kabelovodu SO 34-33-61_2 15 dny 1.12. 16 15.12. 16

12 Demolice budov RSM SO 34-34-60.2 (uvolnění plochy pro ZS vedle k.č. 23c) 30 dny 17.12. 16 15.1. 17

13 Aktivace SZZ Triangl 95 dny 1.11. 16 3.2. 17
14 Přípravné práce 2017 18 dny 1.2. 17 18.2. 17
15 Překotvení stávajícího TV, úprava návěstidel 18 dny 1.2. 17 18.2. 17
20 Realizace kabelovodu protlakem SO 34-33-61_2 18 dny 1.2. 17 18.2. 17

21 Snesení kol. roštu západního zhlaví severního mostu 18 dny 1.2. 17 18.2. 17

22 Obvod seřaďovacího nádraží 7 dny 22.2. 17 28.2. 17
23 Výstavba odstavných kolejí I. etapa 22 dny 1.3. 17 22.3. 17

24 Výstavba odstavných kolejí II. etapa 50 dny 23.3. 17 11.5. 17

25 Dokončovací práce na TV v obvodu seřaďovacího nádraží 7 dny 12.5. 17 18.5. 17

26 Stavební postup č.1 250 dny 19.2. 17 26.10. 17
27 Stavební postup č.1a 10 dny 19.2. 17 28.2. 17
28 Zahájení výstavby severního mostu SO 34-38-12 (demolice) 10 dny 19.2. 17 28.2. 17

29 Dokončení protlaku kabelovodu SO 34-33-61_2 10 dny 19.2. 17 28.2. 17

30 Stavební postup č.1b 240 dny 1.3. 17 26.10. 17
31 Zapojení klatovské trati 14 dny 1.3. 17 14.3. 17

32 Náhrada výhybek kolejovými poli včetně vsakovacího žebra 14 dny 1.3. 17 14.3. 17

33 Výstavba severního mostu SO 34-38-12 240 dny 1.3. 17 26.10. 17

36 Sanace stávajících kamenných zdí SO 34-38-52.2 70 dny 27.3. 17 4.6. 17

37 Výstavba kabelovodu SO 34-33-61.2 30 dny 27.9. 17 26.10. 17

38 Výstavba nové zdi SO 34-38-52.21 70 dny 27.3. 17 4.6. 17

39 Úprava TV 2 dny 13.3. 17 14.3. 17

40 Úpravy na mostě Gambrinus SO 34-38-04.2 179 dny 1.5. 17 26.10. 17

41 Stavební postup č.1c 28 dny 5.8. 17 1.9. 17
42 Nové koleje č. 8-20 včetně úpravy TV 28 dny 5.8. 17 1.9. 17

43 Stavební postup č.1d 10 dny 2.9. 17 11.9. 17
44 Pokračují práce bez dalšího nároku na výluky (sev. most, žel. spodek kolejí 1,0,2,4,6 mezi mostem 

a kusými kolejemi)
10 dny 2.9. 17 11.9. 17

45 Stavební postup č.1e 45 dny 12.9. 17 26.10. 17
46 Nové nástupiště č.3 SO 34-33-23.2 45 dny 12.9. 17 26.10. 17

47 Kabelovod SO 34-33-61.2 na mostě 14 dny 7.10. 17 20.10. 17

48 Protahování kabelových tras do kabelovodu 7 dny 20.10. 17 26.10. 17

49 Nové zhlaví na mostě vč. K.č.1,0,2,4,6 21 dny 30.9. 17 20.10. 17

50 Úpravy TV 11 dny 16.10. 17 26.10. 17

51 Stavební postup č.2 44 dny 27.10. 17 9.12. 17
52 Protahování kabelových tras do nového kabelovodu 30 dny 27.10. 17 25.11. 17

53 Zapojení klatovské trati a kolejí č. 951 a 952 do sudé skupiny osobního nádraží 14 dny 1.11. 17 14.11. 17

54 Montáž TV 11 dny 15.11. 17 25.11. 17
59 Rozšíření SZZ Triangl 14 dny 26.11. 17 9.12. 17
60 Technologická přestávka 2017 / 2018 53 dny 10.12. 17 31.1. 18

rok 2, 2016 Půlrok 1 ,2 0 1 7 Půlrok 2, 2017 Půlrok 1 ,2 0 1 8 Půlrok 2, 2018 Půlrok 1 ,2 0 1 9 Půlrok 2, 2019
Z R L P L U B D K  C C  S Z  R L P L U B D K  C C  S Z  R L P L U B D K  C C  S Z  R L P

1.11. ^

1.11. 27.8.

1.11. 30.11.
1.12. 15.12.
17.12. 15.1.

1.11. 3.2.

1.2. 18.2.
1.2. 18.2.

22.2. |  28.2. 
1.3. 22.3.

23.3. 11.5.
12.5. 18.5.

19.2. |  28.2.
19.2. 28.2.

1.3

i 14.3 . ;
14.3.

26.10.
27.3. 4 6 .

27.9. □
27.3. | □  4 6 .

13.3. | 14.3.

1 5 . 26.10.

5.8. 1.9.

2.9. |  11.9.

12.9. 26.10.
7.10. 20.10.
20.10. 26.10.

30.9. 20.10.
16.10. 26.10.

27.10. 25.11.
1.11. 14.11.
15.11. 25.11.

26.11. 9.12.
10.12. 31.1.

^  31.8.
^  30.4.

+  31.10



I D Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

61 Aktivace SZZ Jižní předměstí (západní zhlaví, k. č. 501,502, 511, 512) 15 dny 6.1. 18 20.1. 18
65 Pažení podchodu SO 34-38-07.2 3 dny 21.1. 18 23.1. 18

66 Prodloužení nástupiště u k. č. 105 7 dny 23.1. 18 29.1. 18

67 Rozšíření SZZ na kolej č.105 2 dny 30.1. 18 31.1. 18
68 Přípravné práce 2018 14 dny 7.2. 18 20.2. 18
69 Snesení kolejiště jižního mostu a zahájení demolice mostu SO 34-38-13 14 dny 7.2. 18 20.2. 18

70 Stavební postup č.3 53 dny 21.2. 18 14.4. 18
71 Výstavba (dokončení) kabelovodu SO 34-33-61.2 45 dny 21.2. 18 6.4. 18

72 Zrušení stavědla Radbuza, zahájení demoličních prací SO 34-34-60.2 45 dny 21.2. 18 6.4. 18

73 Definitivní zapojení kolejí 961,962 do sudé skupiny staničních kolejí os. nádraží 15 dny 18.3. 18 1.4. 18

74 Snesení stávajících přístřešků 45 dny 21.2. 18 6.4. 18

75 Výstavba jižního mostu SO 34-38-13 (pažení, výkopy) 45 dny 1.3. 18 14.4. 18

76 Zahájení prací na novém podchodu SO 34-38-07.2 (pažení, výkopy) 14 dny 21.2. 18 6.3. 18

77 Zahájení výstavby zavazadlového tunelu SO 34-33-26 (pažení, výkopy) 14 dny 21.2. 18 6.3. 18

78 Demolice stávajícího nástupiště č.5 14 dny 21.2. 18 6.3. 18

79 Opěrné zdi jih SO 34-38-53 (pažení, výkopy) 30 dny 11.3. 18 9.4. 18

80 Úprava TV 3 dny 2.4. 18 4.4. 18

81 Rozšíření SSZ 2 dny 5.4. 18 6.4. 18
82 Stavební postup č.4 249 dny 7.4. 18 11.12. 18
83 Stavební postup č.4a 148 dny 7.4. 18 1.9. 18
84 Pokračuje demolice stavědla Radbuza SO 34-34-60.2 30 dny 7.4. 18 6.5. 18

85 Výstavba železničního spodku 30 dny 26.6. 18 25.7. 18

86 Výstavba jižního mostu SO 34-38-13 140 dny 15.4. 18 1.9. 18

87 Opěrné zdi jih SO 34-38-53 141 dny 7.4. 18 25.8. 18

88 Výstavba zavazadlového tunelu po vyústění na nástupišti č. 6 SO 34-38-08 90 dny 7.4. 18 5.7. 18

89 Výstavba nového podchodu (napojení na podchod z předešlé stavby Uzel Plzeň 1. stavba), SO 
34-38-07.2

110 dny 7.4. 18 25.7. 18

90 Výstavba nástupišť č. 5 a část nástupiště č.6 SO 34-33-25.2 a SO 34-34-30_2 60 dny 27.6. 18 25.8. 18

91 Položení nového železničního svršku 10 dny 26.7. 18 4.8. 18

92 Úprava TV 2 dny 5.8. 18 6.8. 18

93 Přístřešky SO 34-34-32.2 a SO 34-34-30.2 70 dny 17.6. 18 25.8. 18

94 Výstavba kabelovodu SO 34 -33-61.2 30 dny 27.5. 18 25.6. 18

95 Rozšíření SZZ 4 dny 7.8. 18 10.8. 18
96 Stavební postup č.4b 101 dny 2.9. 18 11.12. 18
97 Dokončovací práce na podchodu SO 34-38-07.2 30 dny 2.9. 18 1.10. 18

98 Snesení stávajícího kolejiště na západním zhlaví a v liché kolejové skupině, koleje č.105 1 den 2.9. 18 2.9. 18

99 Výstavba kabelovodu SO 34 -33-61.2 30 dny 25.9. 18 24.10. 18

100 Výstavba železničního spodku 30 dny 25.10. 18 23.11. 18

101 Výstavba jižního mostu SO 34-38-13 dokončení 5 dny 2.9. 18 6.9. 18

102 Pokračování 1 den 2.9. 18 2.9. 18
103 Dokončení 1 den 6.9. 18 6.9. 18
104 Opěrné zdi jih SO 34-38-53 dokončení 12 dny 2.9. 18 13.9. 18

105 Výstavba zavazadlového tunelu SO 34-38-08 82 dny 3.9. 18 23.11. 18

106 Dokončení výstavby nástupiště č.6 SO 34-34-30_2 60 dny 25.9. 18 23.11. 18

107 Položení nového železničního svršku u nástupišť 10 dny 24.11. 18 3.12. 18

108 Položení nového železničního svršku na mostě 10 dny 14.9. 18 23.9. 18

109 Dokončení TV 10 dny 28.11. 18 7.12. 18

110 Přístřešek SO 34-34-30.2 70 dny 15.9. 18 23.11. 18

111 Rozšíření SZZ 4 dny 8.12. 18 11.12. 18
112 Dokončovací práce 140 dny 12.12. 18 30.4. 19
113

rok 2, 2016
Z Ř L P

Půlrok 1 ,2 0 1 7
L U B D K C

Půlrok 2, 2017
C S Z  Ř L P

Půlrok 1 ,2 0 1 8
L U B D K C

Půlrok 2, 2018
C S Z  Ř L P

Půlrok 1 ,2 0 1 9
L U B D K C

Půlrok 2, 2019
C S Z  Ř L P

21.1. 23.1.
23.1. 29.1. 
30.1. | 31.1.

7.2. [ ]  20.2.

21.2.
21.2.

6.4.
6.4.

18.3. 1.4
21.2.

1.3.
6.4.

14.4.
21.2. 6.3.
21.2. 6.3.
21.2. 6.3.

11.3. 9.4.
2.4. 4.4.
5.4. 6.4.

w
7.4. 6.5.

26.6. Q  25.7.
15.4. 1.9.
7.4. 25.8.
7.4.
7.4.

5.7.
25.7.

27.6. 25.8.

17.6.

26.7. 4.8.
5.8. 6.8.

25.8.

27 5 . 25.6.
7.8. 10.8.

2.9. | | 1.10.
2.9. 2.9.

25.9. 24.10.
25.10. 23.11.

2.9. Q 6.9.
2.9. 2.9.
6.9. 6.9.

2 9  13 9 .
3.9. 23.11.

25.9. 23.11.
24.11. 3.12.

14.9. [J 23.9. i
28.11. []  7.12.

15.9. 23.11. 
8.12. 11.12.

12.12. 30.4.



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

114 V Ý LU K Y  K O LEJÍ - ŽE LEZN IC E 771 dny 1.11. 16 11.12. 18
115 Přípravné práce 2016 21 dny 1.11. 16 21.11. 16
116 Nepřetržitá výluka kol. č.23 a 105 (pažení pro kabelovod) 1 den 1.11. 16 1.11. 16

117 Nepřetržitá výluka kol. č. 27 a 105 (výstavba provizorního nástupiště a část kabelovodu pod kolejemi) 14 dny 2.11. 16 15.11. 16

118 Krátkodobé denní výluky vybraných SK os. nádraží 21 dny 1.11. 16 21.11. 16

119 Přípravné práce 2017 107 dny 1.2. 17 18.5. 17
120 Nepřetržitá výluka klatovské trati; kolejí na severním mostě, k.č. 1-20 kusé od Prahy; kol. č.951,952 (po 

spojky 501/502 a 505/507)
18 dny 1.2. 17 18.2. 17

121 Nepřetržitá výluka kol. č. 962 (o víkendu při demontáži části výhybek na zhlaví v průjezdném profilu) 1 den 4.2. 17 4.2. 17

122 Postupné denní výluky kol. č. 1,0,2; 4,6; 8-14; 16-20 vč. TV 18 dny 1.2. 17 18.2. 17

123 I. Etapa PP 22 dny 1.3. 17 22.3. 17
124 Nepřetržitá výluka kol. č.70, 7 1 ,72  (směr od os. nádraží) a tři kusé koleje napojené na výhybku č.5 22 dny 1.3. 17 22.3. 17

125 Nepřetržitá výluka úseku mezi výhybkami 510 a 515 2 dny 1.3. 17 2.3. 17

126 II. Etapa PP 57 dny 23.3. 17 18.5. 17
127 Nepřetržitá výluka kolejí č.447-457 50 dny 23.3. 17 11.5. 17

128 Nepřetržitá výluka kolejí č.433-445 na zhlaví směr os. Nádraží (náhrada výhybky č. 87 kolejovým 
polem)

2 dny 10.5. 17 11.5. 17

129 Střídavé výluky sekcí TV při úpravě a regulaci TV 7 dny 12.5. 17 18.5. 17

130 SP 1a 10 dny 19.2. 17 28.2. 17
131 Nepřetržitá výluka klatovské trati; kolejí na severním mostě 10 dny 19.2. 17 28.2. 17

132 SP 1b 240 dny 1.3. 17 26.10. 17
133 Nepřetržitá výluka kolejí v severní skupině SK ve směru od Chebu a Domažlic, od Prahy na kusé koleje 240 dny 1.3. 17 26.10. 17

134 Nepřetržitá výluka klatovské trati; kol. č. 17z; kol. .č 962 při náhradě výh. Č. 304, 305 KP 14 dny 1.3. 17 14.3. 17

135 Krátkodobé noční výluky SK č. 951 (celkem 5x2hod) 5 dny 1.3. 17 5.3. 17

136 SP 1c 28 dny 5.8. 17 1.9. 17
137 Nepřetržitá výluka SK č. 14-20 21 dny 5.8. 17 25.8. 17

138 Nepřetržitá výluka SK č. 8-12 7 dny 26.8. 17 1.9. 17

139 SP 1e 45 dny 12.9. 17 26.10. 17
140 Nepřetržitá výluka SK č. 1 ,0 , 2 45 dny 12.9. 17 26.10. 17

141 Nepřetržitá výluka SK č. 4 6 dny 12.9. 17 17.9. 17

142 Nepřetržitá výluka SK č. 6 6 dny 18.9. 17 23.9. 17

143 Nepřetržitá výluka SK č. 12 2 dny 24.9. 17 25.9. 17

144 Nepřetržitá výluka SK č. 14-20 2 dny 26.9. 17 27.9. 17

145 SP 2 44 dny 27.10. 17 9.12. 17
146 Nepřetržitá výluka SK č. 1,0 , 2, 4 kusé (přístupné po odjezdová návěstidla od Prahy); SK č. 951 ,952  ve 

směru Plzeň - Jižní Předměstí
44 dny 27.10. 17 9.12. 17

147 Nepřetržitá výluka SK č. 6-20 kusé, přístupné po odjezdová návěstidla od Prahy; výluka klatovské trati 37 dny 27.10. 17 2.12. 17

148 Krátkodobé denní výluky SK č. 962 (celkem 4x2hod) 4 dny 7.11. 17 10.11. 17

149 Krátkodobé denní výluky postupně SK č. 1/951; SK č. 0; 2/952; SK č. 8/Klatovy; SK č. 4; spojky 41/47, 
46/48, 49/50; SK č. 6

7 dny 20.11. 17 26.11. 17

150 Nepřetržitá výluka SK č. 104, 106 2 dny 21.1. 18 22.1. 18

151 Nepřetržitá výluka SK č. 105 7 dny 23.1. 18 29.1. 18

152 Přípravné práce 2018 14 dny 7.2. 18 20.2. 18
153 Nepřetržitá výluka kol.č.101, 102, 17z, 19z, 103, 23, 961 ,962  ve směru Plzeň JP 14 dny 7.2. 18 20.2. 18

154 SP 3 45 dny 21.2. 18 6.4. 18
155 Nepřetržitá výluka kol.č.961 a 962 ve směru Plzeň JP; kol. č.101, 102, 103, 17z, 19z, 23, 27; Zastaven 

provoz do depa v jižní skupině
45 dny 21.2. 18 6.4. 18

156 Krátkodobé denní výluky SK č. 951 (celkem 4x2hod) 4 dny 19.3. 18 22.3. 18

157 Krátkodobé noční výluky SK č. 1 ,0  na zhlaví při úpravě GPK mezi výhybkami 44/121ab (celkem 
1x2hod)

1 den 25.3. 18 25.3. 18

158 SP 4a 141 dny 7.4. 18 25.8. 18
159 Nepřetržitá výluka kol.č. 101, 102, 103, 104, 17z, 19z, 23, 27; Zastaven provoz do depa v jižní skupině 141 dny 7.4. 18 25.8. 18

160 Nepřetržitá výluka kol.č.106 1 den 11.8. 18 11.8. 18

rok 2, 2016 Půlrok 1 ,2 0 1 7 Půlrok 2, 2017 Půlrok 1 ,2 0 1 8 Půlrok 2, 2018
Z R L P L U B D K  C C  S Z  R L P L U B D K  C C  S Z  R L P

Půlrok 1 ,2 0 1 9
L U B D K C

Půlrok 2, 2019
C S Z  R L P

1.11. | 1.11.
2.11. 15.11.
1.11. 21.11

1.2. 18.2.

4.2. 4.2.

1.2. 18.2.

1.3. 22.3.
1.3. 2.3.

23.3. 1 1 5 .
10.5. 11.5.

12.5. 18.5

19.2. |  28.2. 

1.3. 26.10.

1 4 3 .
5 3 .

5.8. 25.8.
26.8. 1.9.

12.9.
12.9. 17.9.
18.9. 23.9.
24.9. 25.9.
26.9. 27.9.

26.10.

27.10.

27.10.

9.12.

2.12.
7.11. D 10.11.

20.11. □ 26.11.

21.1.
23.1.

22.1.
29.1.

7.2. [ ]  20.2.

21.2. 6.4.

19.3. D 22.3.

25.3. 25.3.

7.4. 25.8.
11.8. | 11.8.

m e T R $ s ra i i



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení rok 2, 2016 Půlrok 1 ,2 0 1 7
Z Ř L P L Ú B D K

161 SP 4b 101 dny 2.9. 18 11.12. 18
162 Nepřetržitá výluka kol.č. 103, 105, 107, 101, 101a; Zastaven provoz do depa; Pokračuje výluka na 

jižním mostě
101 dny 2.9. 18 11.12. 18

163 S taveb n í postupy M iku lášská  ulice 685 dny 1.11. 16 16.9. 18

164 Přípravné práce 146 dny 1.11. 16 26.3. 17
165 SO 34-37-42 - Přeložka NTL plynu v Mikulášské ulici včetně přepojení 60 dny 1.11. 16 30.12. 16 1.11. | 30.12.
166 SO 34-36-25.1 - Mikulášská ulice, přeložky kabelů DP 60 dny 1.11. 16 30.12. 16 1.11. 30.12.
167 SO 34-33-63 - Kabelová trasa CETIN a.s. pod mostem Mikulášská: dočasná přeložka včetně propojení 60 dny 1.11. 16 30.12. 16 1.11. 30.12.
168 SO 34-38-12-TT - Úprava TT v Mikulášské ulici pro výstavbu přemostění sever: zřízení kolejových spojel 10 dny 3.12. 16 12.12. 16 3.12. [ ]  12.12.
169 SO 34-35-05.2 - Plzeň, ulice Mikulášská /sever/ úprava trakčního vedení tramvaje: zřízení kolejových 

spojek
10 dny 3.12. 16 12.12. 16 3.12. [ ]  12.12.

170 výluka TT v úsecích Zvon - S lovany/Světovar 10 dny 3.12. 16 12.12. 16 3.12. [ ]  12.12.
171 SO 198-38-01 - Úprava stávajícího podchodu pod ulicí Mikulášská: demolice k uvolnění prostoru pro 

SO 34-37-03, 34-37-04, 34-37-25
21 dny 13.12. 16 2.1. 17 13.12. Q  2.1.

172 SO 198-34-01 - Úprava zastřešení výstupu z podchodu pod ulicí Mikulášská: demolice stávajícího 
zastřešení

21 dny 13.12. 16 2.1. 17 13.12. 2.1.

173 SO 198-32-01.21 - Ulice Mikulášská, přednádraží a místní komunikace: demolice záhonů, dočasný 
vjezd sever

21 dny 13.12. 16 2.1. 17 13.12. Q 2.1.

174 SO 34-35-10.2 - Plzeň, úprava trakčního vedení trolejbusu na objízdné trase 50 dny 10.12. 16 28.1. 17 10.12. | | 28.1.
175 SO 34-34-60.2 - Demolice, osobní nádraží: budovy RSM 30 dny 17.12. 16 15.1. 17 17.12. 15.1.
176 SO 34-37-25 - Přeložka stoky 110/60, Mikulášská ulice - Vodárna Plzeň: úsek Š1 - Š3 28 dny 3.1. 17 30.1. 17 3.1. 3 0 1 .
177 SO 34-37-03 - Přeložka vodovodu DN 400 v Mikulášské ulici - Vodárna Plzeň: úsek podchod Mikulášská 28 dny 3.1. 17 30.1. 17 3.1. uo.-i.
178 SO 34-37-04 - Přeložka vodovodu DN 550 v Mikulášské ulici - Vodárna Plzeň: úsek podchod Mikulášská 28 dny 3.1. 17 30.1. 17 3.1. 3 0 1 .
179 SO 34-35-10.2 - Plzeň, úprava trakčního vedení trolejbusu na objízdné trase: přepojení Koterovská 2 dny 29.1. 17 30.1. 17 29.1. | 30.1.
180 obousměrný průjezd po stávající západní koleji TT 10 dny 31.1. 17 9.2. 17 31.1. U  9.2.
181 SO 34-35-06.2 - Plzeň, ulice Mikulášská /sever/ úprava trakčního vedení trolejbusu: dočasná demontáž 

části armatur na křižovatce "Sever" a TV trolejbusu "Sever" - "Jih"
10 dny 31.1. 17 9.2. 17 31 .1. 0  9.2.

182 SO 34-37-25 - Přeložka stoky 110/60, Mikulášská ulice - Vodárna Plzeň: úsek Š3 - Š4 20 dny 31.1. 17 19.2. 17 31.1. □  19.2.
183 SO 34-37-03 - Přeložka vodovodu DN 400 v Mikulášské ulici - Vodárna Plzeň: překop Mikulášské u 

severního mostu
20 dny 31.1. 17 19.2. 17 31 .1. 19.2.

184 SO 34-37-04 - Přeložka vodovodu DN 550 v Mikulášské ulici - Vodárna Plzeň: překop Mikulášské u 
severního mostu

20 dny 31.1. 17 19.2. 17 31 .1. 19.2.

185 obousměrný průjezd po stávající východní koleji TT 35 dny 10.2. 17 16.3. 17 10.2. 16.3.
186 SO 34-37-25 - Přeložka stoky 110/60, Mikulášská ulice - Vodárna Plzeň: úseky Š4 - napojení na 

stávající stoku, Š12 - Š13
45 dny 10.2. 17 26.3. 17 10.2. | 26.3.

187 SO 34-37-03 - Přeložka vodovodu DN 400 v Mikulášské ulici - Vodárna Plzeň: podélný úsek 45 dny 10.2. 17 26.3. 17 10.2. | | 26.3.
188 SO 34-37-04 - Přeložka vodovodu DN 550 v Mikulášské ulici - Vodárna Plzeň: podélný úsek 45 dny 10.2. 17 26.3. 17 10.2. | 26.3.
189 Stavba nájezdu ke stavědlu Radbuza 5 dny 15.2. 17 19.2. 17 15.2. 19.2.
190 1/0 Stavba dočasné podpůrné konstrukce 26 dny 19.2. 17 16.3. 17
191 SO 34-38-12 - Železniční most v km 103,252 trati Plzeň -  Domažlice (ev. km 109,836): odstrojení od 

náležitostí SŽDC, stavba dočasné podpůrné konstrukce
26 dny 19.2. 17 16.3. 17 19.2. 16.3.

192 1/1 Snesení nosné konstrukce, přeložky stoky 110/60, vodovodu DN 550 10 dny 17.3. 17 26.3. 17 w
193 výluka v úseku Zvon - DKS Mikulášská 10 dny 17.3. 17 26.3. 17 17.3. |  26.3.
194 SO 34-38-12 - Železniční most v km 103,252 trati Plzeň -  Domažlice (ev. km 109,836): demolice nosné 

konstrukce
10 dny 17.3. 17 26.3. 17 17.3. [7] 26.3.

195 SO 34-35-05.2 - Plzeň, ulice Mikulášská /sever/ úprava trakčního vedení tramvaje: dočasná demontáž 
trolejí TT, montáž trolejí TT

10 dny 17.3. 17 26.3. 17 17.3. [] 26.3.

196 SO 34-37-25 - Přeložka stoky 110/60, Mikulášská ulice - Vodárna Plzeň: úsek Š7 - Š12 10 dny 17.3. 17 26.3. 17 17.3. [] 26.3.
197 SO 34-37-04.1 - Přeložka vodovodu DN 550 v Mikulášské ulici, odbočka DN 100 - Vodárna Plzeň 10 dny 17.3. 17 26.3. 17 17.3. 26.3.
198 1/2 SO 38-34-12 Demolice opěr, stavba vých. opěry, kabelová trasa CETIN 70 dny 27.3. 17 4.6. 17
199 SO 34-38-12 - Železniční most v km 103,252 trati Plzeň -  Domažlice (ev. km 109,836): demolice opěr, 

stavba východní opěry
70 dny 27.3. 17 4.6. 17 27.3. |

200 SO 34-33-63 - Kabelová trasa CETIN a.s. pod mostem Mikulášská: betonáž desky nad kanalizací u 
vjezdu do přednádraží

70 dny 27.3. 17 4.6. 17 27.3. |

201 1/3 SO 38-34-12 Zahájení stavby západní opěry, dočasná západní kolej TT, opěrné zdi 72 dny 27.3. 17 6.6. 17

Půlrok 2, 2017
Č S Z  Ř L P

Půlrok 1 ,2 0 1 8
L U B D K Č

Půlrok 2, 2018
Č S Z  Ř L P

Půlrok 1 ,2 0 1 9
L U B D K Č

Půlrok 2, 2019
Č S Z  Ř L P

2.9. 11.12.

4.6

4.6



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

202 SO 34-38-12 - Železniční most v km 103,252 trati Plzeň -  Domažlice (ev. km 109,836): stavba západní 
opěry (začátek)

66 dny 27.3. 17 31.5. 17

203 SO 34-38-12-TT - Úprava TT v Mikulášské ulici pro výstavbu přemostění sever: stavba dočasné 
západní koleje TT s ochranným rámem

40 dny 28.4. 17 6.6. 17

204 SO 34-35-05.2 - Plzeň, ulice Mikulášská /sever/ úprava trakčního vedení tramvaje: TV dočasné západní 
koleje

70 dny 27.3. 17 4.6. 17

205 SO 34-38-52.2 - Opěrné zdi v oblasti hlavního nádraží - sever 70 dny 27.3. 17 4.6. 17

206 SO 34-38-52.21 - Opěrná zeď mezi osobním podchodem a severní opěrnou zdí 70 dny 27.3. 17 4.6. 17

207 obousměrný průjezd po stávající východní koleji 19 dny 15.5. 17 2.6. 17

208 obousměrný průjezd po dočasné západní koleji 42 dny 7.6. 17 18.7. 17

209 1/4 SO 38-34-12 dokončení západní opěry 15 dny 1.6. 17 15.6. 17
210 SO 34-38-12 - Železniční most v km 103,252 trati Plzeň -  Domažlice (ev. km 109,836): stavba západní 

opěry (dokončení)
15 dny 1.6. 17 15.6. 17

211 1/5 SO 38-34-12 demolice, stavba stř. pilíře, doč. východní kolej TT 60 dny 5.6. 17 3.8. 17
212 SO 34-38-12 - Železniční most v km 103,252 trati Plzeň -  Domažlice (ev. km 109,836): demolice a 

stavba středního pilíře
60 dny 5.6. 17 3.8. 17

213 SO 34-38-12-TT - Úprava TT v Mikulášské ulici pro výstavbu přemostění sever: stavba dočasné 
východní koleje TT s ochranným rámem

28 dny 5.6. 17 2.7. 17

214 1/6 SO 38-34-12 Nová nosná konstrukce 84 dny 4.8. 17 26.10. 17
215 obousměrný průjezd po dočasné východní koleji 8 dny 4.8. 17 11.8. 17

216 obousměrný průjezd po dočasné západní koleji 7 dny 12.8. 17 18.8. 17

217 SO 34-38-12 - Železniční most v km 103,252 trati Plzeň -  Domažlice (ev. km 109,836): nová nosná 
konstrukce: stavba skruže

15 dny 4.8. 17 18.8. 17

218 SO 34-38-12 - Železniční most v km 103,252 trati Plzeň -  Domažlice (ev. km 109,836): nová nosná 
konstrukce: bednění, armatury

27 dny 12.8. 17 7.9. 17

219 výluka v úseku Zvon - DKS Mikulášská 10 dny 8.9. 17 17.9. 17

220 SO 34-38-12 - Železniční most v km 103,252 trati Plzeň -  Domažlice (ev. km 109,836): nová nosná 
konstrukce: betonáž

10 dny 8.9. 17 17.9. 17

221 SO 34-38-12 - Železniční most v km 103,252 trati Plzeň -  Domažlice (ev. km 109,836): předpětí, římsy, 
izolace, zábradlí, štěrkové lože

22 dny 18.9. 17 9.10. 17

222 SO 34-38-12 - Železniční most v km 103,252 trati Plzeň -  Domažlice (ev. km 109,836): nová nosná 
konstrukce: demontáž skruže

15 dny 10.10. 17 24.10. 17

223 výluka v úseku Zvon - DKS Mikulášská 2 dny 25.10. 17 26.10. 17

224 SO 34-38-12 - Železniční most v km 103,252 trati Plzeň -  Domažlice (ev. km 109,836): zatěžovací 
zkouška

2 dny 25.10. 17 26.10. 17

225 SO 198-38-01 - Úprava stávajícího podchodu pod ulicí Mikulášská: dokončení demolice, zahájení 
stavby nového výstupu

35 dny 22.9. 17 26.10. 17

226 1/7 Část definitivních kolejí, úprava podchodu, kanalizace 150 dny 27.10. 17 25.3. 18
227 SO 34-38-12-TT - Úprava TT v Mikulášské ulici pro výstavbu přemostění sever: část definitivní západní 

koleje pod severním mostem
40 dny 27.10. 17 5.12. 17

228 SO 198-38-01 - Úprava stávajícího podchodu pod ulicí Mikulášská: dokončení stavby nového výstupu 55 dny 27.10. 17 20.12. 17

229 SO 198-34-01 - Úprava zastřešení výstupu z podchodu pod ulicí Mikulášská: montáž nového zastřešení 55 dny 27.10. 17 20.12. 17

230 obousměrný průjezd po dočasné východní koleji 30 dny 6.11. 17 5.12. 17

231 SO 198-35-01 - Mikulášská ulice, úprava trakčního vedení tramvaje: část pod severním mostem, 
západní kolej

30 dny 6.11. 17 5.12. 17

232 SO 198-32-01.2 - Ulice Mikulášská: západní část pod severním mostem 70 dny 6.12. 17 13.2. 18

233 SO 34-37-27.1 - Kanalizace pro odvodnění komunikace Mikulášská ul. - město Plzeň: západní část pod 
severním mostem

70 dny 6.12. 17 13.2. 18

234 SO 34-37-27.2 - Kanalizace pro odvodnění komunikace Mikulášská ul. - SŽDC: západní část pod 
severním mostem

70 dny 6.12. 17 13.2. 18

235 SO 34-37-27.3 - Kanalizace pro odvodnění komunikace Mikulášská ul. - ŘSD ČR: západní část pod 
severním mostem

70 dny 6.12. 17 13.2. 18

236 SO 34-38-12-TT - Úprava TT v Mikulášské ulici pro výstavbu přemostění sever: část definitivní východní 
koleje pod severním mostem

40 dny 5.1. 18 13.2. 18

237 obousměrný průjezd po definitivní západní koleji 30 dny 15.1. 18 13.2. 18

238 SO 198-35-01 - Mikulášská ulice, úprava trakčního vedení tramvaje: část pod severním mostem, 
východní kolej

30 dny 15.1. 18 13.2. 18

239 SO 198-32-01.2 - Ulice Mikulášská: východní část pod severním mostem 70 dny 15.1. 18 25.3. 18

rok 2, 2016  
Z Ř L

Půlrok 1 ,2 0 1 7 Půlrok 2, 2017
L U B D K  C C  S Z  Ř L P

27.3.

28.4.

27.3.

27.3.
27.3.

31.5.

]  6.6.

4 6 .

4 6 .
4.6.

15.5. 2.6.
7.6. 18.7.

P L

1.6. £7] 15.6.

5.6. 3.8.

5.6. 2.7.

4.8. 11.8.
12.8. 18.8.
4.8. 18.8.

12.8. 7.9.

Půlrok 1 ,2 0 1 8 Půlrok 2, 2018 Půlrok 1 ,2 0 1 9 Půlrok 2, 2019
Ú B D K C C S Z  Ř L P L Ú B D K C C S Z  Ř L P

8.9. 17.9.
8.9. 17.9.

18.9. 9.10.

10.10. 24.10.

25.10. | 26.10.
25.10. | 26.10.

22.9. 26.10. i

27.10. | | 5.12.

27.10. | | 20.12.
27.10. 20.12.

6.11. 5.12.
6.11. 5.12.

6.12. 13.2.
6.12. 13.2.

6.12. 13.2.

6.12. 13.2.

5.1. | | 13.2.

15.1. 13.2.
15.1. 13.2.

15.1. 25.3.



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení r

SO 34-37-27.1 - Kanalizace pro odvodnění komunikace Mikulášská ul. - město Plzeň: východní část 
pod severním mostem

70 dny 15.1. 18 25.3. 18

SO 34-37-27.2 - Kanalizace pro odvodnění komunikace Mikulášská ul. - SŽDC: východní část pod 
severním mostem

70 dny 15.1. 18 25.3. 18

SO 34-37-27.3 - Kanalizace pro odvodnění komunikace Mikulášská ul. - ŘSD ČR: východní část pod 
severním mostem

70 dny 15.1. 18 25.3. 18

SO 198-32-01.21 - Ulice Mikulášská, přednádraží a místní komunikace: severní část, napojení sever 70 dny 15.1. 18 25.3. 18

přepojení železničního zabezpečovacího zařízení 103 dny

Or--CM 17 6.2. 18

2/1 SO 38-34-13 demolice nosné konstrukce 22 dny 7.2. 18 28.2. 18
SO 34-38-13 - Železniční most v km 349,256 trati Plzeň -  Cheb (ev. km 349,279): odstrojení od 
náležitostí SŽDC, demolice nosné konstrukce

22 dny 7.2 18 28.2. 18

výluka v úseku Zvon - DKS Mikulášská 10 dny 19.2. 18 28.2. 18

2/2 SO 38-34-13 demolice opěr, demolice opěrné zdi "jih", doč. záp. kolej TT 20 dny 1.3. 18 20.3. 18
SO 34-38-13 - Železniční most v km 349,256 trati Plzeň -  Cheb (ev. km 349,279): demolice opěr 20 dny 1.3 18 20.3. 18

SO 34-38-53 - Opěrné zdi v oblasti hlavního nádraží - jih: demolice 20 dny 1.3 18 20.3. 18

SO 34-38-12-TT - Úprava TT v Mikulášské ulici pro výstavbu přemostění sever: zahájení stavby 
dočasné západní koleje TT

20 dny 1.3 18 20.3. 18

2/3 SO 38-34-13 pažení, jámy, opěrné zdi jih 45 dny 11.3. 18 24.4. 18
SO 34-38-13 - Železniční most v km 349,256 trati Plzeň -  Cheb (ev. km 349,279): pažení, hloubení 
stavebních jam

30 dny 11.3. 18 9.4. 18

SO 34-38-12-TT - Úprava TT v Mikulášské ulici pro výstavbu přemostění sever: dokončení stavby 
dočasné západní koleje TT

30 dny 11.3. 18 9.4. 18

SO 34-38-53 - Opěrné zdi v oblasti hlavního nádraží - jih: pažení, hloubení stavebních jam 30 dny 11.3. 18 9.4. 18

SO 34-35-08.2 - Plzeň, ulice Mikulášská /jih/ úprava trakčního vedení tramvaje: západní kolej 30 dny 11.3. 18 9.4. 18

SO 34-38-12-TT - Úprava TT v Mikulášské ulici pro výstavbu přemostění sever: stavba definitivní 
východní koleje TT

30 dny 11.3. 18 9.4. 18

SO 34-35-08.2 - Plzeň, ulice Mikulášská /jih/ úprava trakčního vedení tramvaje: východní kolej 30 dny 11.3. 18 9.4. 18

obousměrný průjezd po stávající východní koleji 10 dny 21.3. 18 30.3. 18

obousměrný průjezd po dočasné západní koleji 25 dny 31.3. 18 24.4. 18

2/4 Základy mostu a opěrných zdí JIH 35 dny 10.4. 18 14.5. 18
obousměrný průjezd po definitivní východní koleji 20 dny 25.4. 18 14.5. 18

SO 34-38-13 - Železniční most v km 349,256 trati Plzeň -  Cheb (ev. km 349,279): základy 30 dny 10.4. 18 9.5. 18

SO 34-38-53 - Opěrné zdi v oblasti hlavního nádraží - jih: základy 30 dny 10.4. 18 9.5. 18

SO 34-38-12-TT - Úprava TT v Mikulášské ulici pro výstavbu přemostění sever: stavba definitivní 
západní koleje TT

30 dny 10.4. 18 9.5. 18

SO 34-35-08.2 - Plzeň, ulice Mikulášská /jih/ úprava trakčního vedení tramvaje 30 dny 10.4. 18 9.5. 18

SO 34-38-12-TT - Úprava TT v Mikulášské ulici pro výstavbu přemostění sever: stavba ochranného 
rámu nad oběma kolejemi TT

30 dny 10.4. 18 9.5. 18

noční výluky (úprava trakce) 10 dny 5.5 18 14.5. 18

2/5 Dříky opěr mostu, betonáž opěrných zdí JIH 30 dny 10.5. 18 8.6. 18
SO 34-38-13 - Železniční most v km 349,256 trati Plzeň -  Cheb (ev. km 349,279): dříky opěr 20 dny 10.5. 18 29.5. 18

SO 34-38-53 - Opěrné zdi v oblasti hlavního nádraží - jih: armatury, bednění, betonáž, římsy 30 dny 10.5. 18 8.6. 18

2/6 SO 38-34-13 nosná konstrukce, izolace, obklady, kabelová trasa CETIN, Kanalizace 80 dny 30.5. 18 17.8. 18
SO 34-38-13 - Železniční most v km 349,256 trati Plzeň -  Cheb (ev. km 349,279): nosná konstrukce, 
izolace, obklady

70 dny 30.5. 18 7.8. 18

SO 34-37-21.2 - ŽST Plzeň hlavní nádraží - kanalizace 60 dny 30.5. 18 28.7. 18

SO 34-38-53 - Opěrné zdi v oblasti hlavního nádraží - jih: izolace, obklady 70 dny 9.6 18 17.8. 18

SO 34-33-63 - Kabelová trasa CETIN a.s. pod mostem Mikulášská: přeložka do definitivní trasy včetně 
napojení

60 dny 30.5. 18 28.7. 18

SO 198-32-01.2 - Ulice Mikulášská: pod jižním mostem, navázání směr sever, přednádraží, jih 60 dny 9.6 18 7.8. 18

SO 34-39-21 - ŽST Plzeň hl. n., obvod osobního nádraží - ulice Mikulášská, úpravy metalických rozvodů 
MK a DK CETIN a.s.

60 dny 9.6 18 7.8. 18

SO 34-37-27.1 - Kanalizace pro odvodnění komunikace Mikulášská ul. - město Plzeň: část pod jižním 
mostem

60 dny 9.6 18 7.8. 18

SO 34-39-21.1 - ŽST Plzeň hl. n., obvod osobního nádraží - ulice Mikulášská, připojení metalických 
rozvodů CETIN a.s. na rozvod ČD-Telematika a.s.

60 dny 9.6 18 7.8. 18

rok 2, 2016
Z Ř L P

Půlrok 1 ,2 0 1 7
L U B D K C

Půlrok 2, 2017
C S Z  Ř L P L U B D K  C

Půlrok 1 ,2 0 1 8 Půlrok 2, 2018 Půlrok 1 ,2 0 1 9
C S Z  Ř L P L Ú B D K  C C  S Z  Ř L P

Půlrok 2, 2019

240

241

251

261

271

242

243
244
245
246

247
248
249
250

252
253

254

255
256
257

258
259
260

262
263
264
265

266
267

268
269
270

272
273

274
275
276

277
278

279

280

27.10.

15.1.

15.1

15.1

15.1

25.3.

25.3.

25.3.

25.3.
6.2.

7.2. 28.2.

19.2. U  28.2.

1.3. 20.3.
1.3. 20.3.
1.3. 20.3.

11.3. 9.4.

11.3. 9.4.

11.3. | | 9.4.
11.3. 9.4.
11.3. 9.4.

11.3. | | 9.4.
.3. □ 30.3.
1.3. ^ 2  24.4.

25. 4 14.5.
10 .4. □ 9.5.
10 .4. □ 9.5.
10 .4. □ 9.5.

10 .4. □ 9.5.
10 .4. □ 9.5.

5.5. 14.5.

10.5. 29.5.
10.5. 8.6.

30.5.

30.5.
9.6.

30.5.

9.6.
9.6.

9.6.

9.6.

7 8 .

28.7.
17.8.

28.7.

7 8 .
7 8 .

7 8 .

7.8.



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení rok 2, 2016 Půlrok 1 ,2 0 1 7 Půlrok 2, 2017 Půlrok 1 ,2 0 1 8 Půlrok 2, 2018 Půlrok 1 ,2 0 1 9 Půlrok 2, 2019
Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z  Ř L P L Ú B D K Č Č S Z  Ř L P L Ú B D K Č Č S Z  Ř L P

281 SO 34-39-23 - ŽST Plzeň hl. n., obvod osobního nádraží - ulice Mikulášská, úpravy kabelů Správy 60 dny 9.6 18 7.8 18 9.6. 7.8.
informačních technologií města Plzně

282 SO 34-39-22 - ŽST Plzeň hl. n., obvod osobního nádraží - ulice Mikulášská, úpravy optických kabelů 60 dny 9.6 18 7.8 18 9.6. | | 7.8.
CETIN a.s.

283 SO 34-37-27.2 - Kanalizace pro odvodnění komunikace Mikulášská ul. - SŽDC: část pod jižním mostem 60 dny 9.6 18 7.8 18 9.6. |
284 SO 34-38-12-TT - Úprava TT v Mikulášské ulici pro výstavbu přemostění sever: odstranění ochranného 60 dny 9.6 18 7.8 18 9.6. 7.8.

rámu na kolejemi TT, demontáž obou DKS

285 SO 34-37-27.3 - Kanalizace pro odvodnění komunikace Mikulášská ul. - ŘSD ČR: část pod jižním 60 dny 9.6 18 7.8 18 9.6. 7.8.
mostem

286 SO 198-35-01 - Mikulášská ulice, úprava trakčního vedení tramvaje: část pod jižním mostem 60 dny 9.6 18 7.8 18 9.6. ^ 7 8 .
287 výluka v úseku Zvon - Mikulášské náměstí (dočasná povrchová kolejová spojka) 10 dny 29.7 18 7.8 18 29 7 .  1  7 .8 .
288 2/7 SO 38-34-13 dokončení, zprovoznění TT v Mikulášské ulici 40 dny 8.8. 18 16.9. 18
289 SO 34-38-13 - Železniční most v km 349,256 trati Plzeň -  Cheb (ev. km 349,279): dokončení 30 dny 8.8 18 6.9 18 8.8. 6.9.
290 SO 34-38-13 - Železniční most v km 349,256 trati Plzeň -  Cheb (ev. km 349,279): nový železniční 10 dny 7.9 18 16.9 18 7.9. 16.9.

svršek a další náležitosti SŽDC

291 SO 34-34-32.2 - Zastřešení přednádraží, osobní nádraží - repase 30 dny 8.8 18 6.9 18 8.8. 6.9.
292 SO 198-32-01.21 - Ulice Mikulášská, přednádraží a místní komunikace: jižní část, napojení jih - západní 24 dny 8.8 18 31.8 18 8.8. 31.8.

část

293 SO 198-32-01.21 - Ulice Mikulášská, přednádraží a místní komunikace: jižní část, napojení jih - 15 dny 1.9 18 15.9 18 1.9. n  15.9.
východní část

294 SO 198-35-02 - Mikulášská ulice, úprava trakčního vedení trolejbusu: definitivní TV trolejbusu 15 dny 1.9 18 15.9 18 1.9. £7] 15.9.
295 Výluky TT Mikulášská ulice
296 Přípravné práce - výluka TT v úsecích Zvon - S lovany/Světovar 10 dny 3.12 16 12.12 16 3.12. [ 12.12.
297 Přípravné práce - obousměrný průjezd po stávající západní koleji TT 10 dny 31.1 17 9.2 17 31.1. 9.2.
298 Přípravné práce - obousměrný průjezd po stávající východní koleji TT 35 dny 10.2 17 16.3 17 10 2 . 16.3.
299 1/1 - výluka v úseku Zvon - DKS Mikulášská 10 dny 17.3 17 26.3 17 17.3. 26.3.
300 1/3 - obousměrný průjezd po stávající východní koleji 19 dny 15.5 17 2.6 17 15.5. □  2.6.
301 1/3 - obousměrný průjezd po dočasné západní koleji 42 dny 7.6 17 18.7 17 7 .6 . Q 18.7.
302 1/6 - obousměrný průjezd po dočasné východní koleji 8 dny 4.8 17 11.8 17 4.8. [] 11.8.
303 1/6 - obousměrný průjezd po dočasné západní koleji 7 dny 12.8 17 18.8 17 12.8. y 18.8.
304 1/6 - výluka v úseku Zvon - DKS Mikulášská 10 dny 8.9 17 17.9 17 8 9 ^  1 7 9
305 1/6 - výluka v úseku Zvon - DKS Mikulášská 2 dny 25.10 17 26.10 17 25.10. | 26.10.
306 1/7 - obousměrný průjezd po dočasné východní koleji 30 dny 6.11 17 5.12 17 6.11. Q  5.12.
307 1/7 - obousměrný průjezd po definitivní západní koleji 30 dny 15.1 18 13.2 18 15.1 . 13.2 .
308 2/1 - výluka v úseku Zvon - DKS Mikulášská 10 dny 19.2 18

csiC
O
CXI 18 19.2. 28.2.

309 2/3 - obousměrný průjezd po stávající východní koleji 10 dny 21.3 18 30.3 18 21.3. |  30.3.
310 2/3 - obousměrný průjezd po dočasné západní koleji 25 dny 31.3 18 24.4. 18 31.3. 24.4.
311 2/4 - obousměrný průjezd po definitivní východní koleji 20 dny 25.4 18 14.5 18 25.4. 14.5.
312 2/4 - noční výluky (úprava trakce) 10 dny 5.5 18 14.5 18 5.5. 14.5.
313 2/6 - výluka v úseku Zvon - Mikulášské náměstí (dočasná povrchová kolejová spojka) 10 dny 29.7 18 7.8 18 29 7 .  |  7 .8 .
314 H arm on ogram  s tavby
315 D TECHNOLOGICKÁ ČÁST 881 dny 1.11. 16 31.3. 19
316 D.1 Železniční zabezpečovací zařízení 881 dny 1.11. 16 31.3. 19
317 PS 02-21-01.2 Ústřední stavědlo Plzeň, SZZ 881 dny 1.11 16 31.3 19 1.11. 31.3.
318 PS 02-21-01.3 ŽST Plzeň hl.n., obvod Jižní předměstí, úprava MPZZ 354 dny 1.2 17 20.1 18 1.2. | □  20.1.
319 PS 91-21-01.2 Plzeň seřaďovací nádraží, úprava ZZ St.Jižní Šlajfka 86 dny 22.2 17 18.5 17 22.2. 18.5.
320 PS 91-21-01.21 Plzeň seřaďovací nádraží, úprava ZZ St.14 86 dny 22.2 17 18.5 17 22.2. 18.5.
321 D.2 Železniční sdělovací zařízení 737 dny 1.12. 16 7.12. 18
322 PS 34-22-21.2 ŽST Plzeň hl. n., místní kabelizace 700 dny 1.12 16 31.10 18 1.12. [ _________________1 31.10.
323 PS 91-22-03.2 Plzeň seřaďovací nádraží, úpravy místní kabelizace 68 dny 22.2 17 30.4. 17 22.2. 30.4.
324 PS 34-22-28.2 ŽST Plzeň hl. n., rozhlasové zařízení 245 dny 7.4 18 7.12 18 7 4 . | 7.12.
325 PS 34-22-11.2 Ústřední stavědlo, telefonní zapojovač 245 dny 7.4 18 7.12 18 7 .4 . 1___________ 7 .12.
326 PS 35-22-12 Zast. Plzeň Jižní předměstí, telefonní zapojovač 67 dny 1.11 17 6.1 18 1.11. | ]  6.1.



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení rok 2, 2016 Půlrok 1 ,2 0 1 7 Půlrok 2, 2017 Půlrok 1 ,2 0 1 8 Půlrok 2, 2018 Půlrok 1 ,2 0 1 9 Půlrok 2, 2019
Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z  Ř L P L Ú B D K Č Č S Z  Ř L P L Ú B D K Č Č S Z  Ř L P

327 PS 34-22-25.2 ŽST Plzeň hl. n., kamerový systém 586 dny 1.5. 17 7.12. 18 1 5 . 7. 12.
328 PS 35-22-26 Zast. Plzeň Jižní předměstí, ASHS 98 dny 1.10. 17 6.1. 18 1.10. 6 1 .
329 PS 34-22-02.2 Ústřední stavědlo Plzeň - Plzeň hl. n., úpravy DOK SŽDC s.o. 360 dny 1.12. 16 25.11. 17 1.12. | | 25.11.
330 PS 34-22-03.2 Ústřední stavědlo Plzeň - Plzeň hl. n., úpravy TK 360 dny 1.12. 16 25.11. 17 1.12. 25.11.
331 PS 34-22-04.2 Ústřední stavědlo Plzeň - Plzeň hl. n., úpravy stávajících DK 700 dny 1.12. 16 31.10. 18 1.12. | 31.10.
332 PS 34-22-05.2 Ústřední stavědlo Plzeň - Plzeň hl. n., úpravy stávajících DOK ČD-Telematika a.s. 360 dny 1.12. 16 25.11. 17 1.12. 25.11.
333 PS 34-22-29.2 ŽST Plzeň hl. n., informační zařízení 245 dny 7.4. 18 7.12. 18 7 -4 - l 7 .12.
334 PS 02-22-04.2 Uzel Plzeň, úprava MRS 98 dny 1.9. 18 7.12. 18 1.9. | | 7. 12.
335 PS 02-22-02.2 Uzel Plzeň, přenosový systém 113 dny 31.10. 17 20.2. 18 31.10. | | 20.2.
336 PS 34-22-26.2 ŽST Plzeň hl. n., sdělovací zařízení 245 dny 7.4. 18 7.12. 18 7 4 . I 7 -12.
337 PS 34-22-30 St. 5 Radbuza, demontáž sdělovacího zařízení 45 dny 21.2. 18 6.4. 18 21.2. | 6.4.

338 D.3 Silnoproudá technologie včetně DŘT 245 dny 7.4. 18 7.12. 18
339 PS 34-22-50.2 Elektrodispečink Plzeň, doplnění DŘT 245 dny 7.4. 18 7.12. 18 7 -4 - | 1 7. 12.
340 PS 34-22-51.2 Ústřední stavědlo Plzeň, TS 22/0,4 kV, DŘT 245 dny 7.4. 18 7.12. 18 7 4 . 7 .12.
341 PS 34-22-55.2 Uzel Plzeň, dálková diagnostika DDTS ŽDC 98 dny 1.9. 18 7.12. 18 1.9. | | 7. 12.
342 PS 34-22-56.2 ED SŽDC Plzeň, doplnění DDTS ŽDC 98 dny 1.9. 18 7.12. 18 1.9. 7. 12.
343 PS 34-23-14.2 EPZ 2, technologie 160 dny 1.7. 18 7.12. 18 1 7 . 7 .12.
344 D.4 Ostatní technologická zařízení 725 dny 13.12. 16 7.12. 18
345 PS 34-24-01 Zdvihací zařízení vč. horní stanice v zavazadlovém tunelu, km 349,079 (ev. km 349,082) 129 dny 1.8. 18 7.12. 18 1 8 . 7 .12.
346 PS 34-24-04 Zdvihací zařízení vč. horní stanice v podchodu pro pěší, km 349,112 (ev. km 109,697 trati 129 dny 1.8. 18 7.12. 18 1.8. 7. 12.

Praha -  Plzeň)

347 PS 198-24-01 Eskalátory ze stávajícího podchodu pod ulicí Mikulášská 33 dny 13.12. 16 14.1. 17 13.12. | | 14.1.
348 173 PS 91-24-01 Plzeň seřaďovací nádraží, odstavné koleje, odsávací stojany 39 dny 10.4. 17 18.5. 17 10.4. | | 18.5.
349 E STAVEBNÍ ČÁST 767 dny 1.11. 16 7.12. 18
350 E.1 Inženýrské objekty 767 dny 1.11. 16 7.12. 18
351 E.1.1 Železniční svršek a spodek 767 dny 1.11. 16 7.12. 18
352 SO 34-33-01.2 ŽST Plzeň hl. n., osobní nádraží, žel. svršek 767 dny 1.11. 16 7.12. 18 1.11. | 7. 12.
353 SO 34-33-11.2 ŽST Plzeň hl. n., osobní nádraží, žel. spodek 633 dny 1.3. 17 23.11. 18 1 3 . 23.1 1.
354 SO 91-33-01.2 Plzeň seřaďovací nádraží, odstavné koleje, železniční svršek 48 dny 23.3. 17 9.5. 17 23.3. | 9.5.

355 SO 91-33-11.2 Plzeň seřaďovací nádraží, odstavné koleje, železniční spodek 35 dny 26.3. 17 29.4. 17 26.3. 29.4.
356 SO 91-33-01.21 Plzeň seřaďovací nádraží, odstavné koleje, železniční svršek DKV 22 dny 1.3. 17 22.3. 17 1.3. 22.3.
357 SO 34-33-20.2 ŽST Plzeň hl.n., výstroj trati 407 dny 27.10. 17 7.12. 18 27.10. 7. 12.
358 E.1.2 Nástupiště, rampy 438 dny 12.9. 17 23.11. 18
359 SO 34-33-23.2 ŽST Plzeň hl. n., osobní nádraží, ostrovní nástupiště č. 3 45 dny 12.9. 17 26.10. 17 12.9. | | 26.10.
360 SO 34-33-25.2 ŽST Plzeň hl. n., osobní nádraží, ostrovní nástupiště č. 5 193 dny 21.2. 18 1.9. 18 21.2. 1.9.
361 SO 34-33-25.21 ŽST Plzeň hl. n., osobní nádraží, ostrovní nástupiště č. 5 - vstupy do výpravní 50 dny 14.7. 18 1.9. 18 14.7. 1.9.

budovy

362 SO 34-33-25.22 ŽST Plzeň hl. n., osobní nádraží, ostrovní nástupiště č. 5 - balkon výpravní 179 dny 7.3. 18 1.9. 18 7 3 . 1.9.
budovy

363 SO 34-33-26 ŽST Plzeň hl. n., osobní nádraží, ostrovní nástupiště č. 6 276 dny 21.2. 18 23.11. 18 21.2. 23.1 1.
364 E.1.3 Železniční přejezdy 61 dny 12.3. 17 11.5. 17
365 SO 91-33-01.22 Plzeň seřaďovací nádraží, odstavné koleje, úrovňové křížení v km 1,825 760 61 dny 12.3. 17 11.5. 17 12.3. | 11.5.

366 E.1.4 Mosty, propustky a zdi 753 dny 1.11. 16 23.11. 18
367 SO 34-38-04.2 Žel. Most v km 102,012 Praha-Plzeň 179 dny 1.5. 17 26.10. 17 1 5 . 1________ 26.10.
368 SO 34-38-04.2-DO Dopravní opatření pro demontáž části žel.mostu vkm 102,012 (ev. km 179 dny 1.5. 17 26.10. 17 1.5. | 26.10.

108,629) trati Praha -  Plzeň

369 SO 34-38-07.2 Žel. Most v km 102,909 trati Praha-Plzeň 254 dny 21.1. 18 1.10. 18 21. 1. | | 1.10.
372 SO 34-38-08 Žel. Most v km 349,079 (podchod) 268 dny 1.3. 18 23.11. 18 1 3 . 1________________ 23.11.
373 SO 34-38-08.21 Vzduchotechnika železničního mostu v km 349,079 trati Č. Budějovice -  Plzeň 115 dny 1.8. 18 23.11. 18 1.8. | 23.1 1.
374 SO 34-38-10.21 Železniční most vkm 103,085 trati Plzeň -  Domažlice (ev. km 349,117 trati Č. 153 dny 1.3. 18 31.7. 18 1 3 . 31.7.

Budějovice -  Plzeň), úprava výstupů z podchodu

375 SO 34-38-12 Žel. most v km 103,252 250 dny 19.2. 17 26.10. 17 19.2. 26.10.
378 SO 34-38-12-PK Úprava Mikulášské ulice pro výstavbu přemostění 211 dny 1.9. 17 30.3. 18 1.9. | 30.3.



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení rok 2, 2016 Půlrok 1 ,2 0 1 7 Půlrok 2, 2017 Půlrok 1 ,2 0 1 8 Půlrok 2, 2018 Půlrok 1 ,2 0 1 9 Půlrok 2, 2019
Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z  Ř L P L Ú B D K Č Č S Z  Ř L P L Ú B D K Č Č S Z  Ř L P

379 SO 34-38-12-DO Dopravní opatření pro výstavbu přemostění Mikulášské ul. 669 dny 1.11. 16 31.8. 18 1.11. 31.8.
380 SO 34-38-12-TT Úprava TT v Mikulášské ulici pro výstavbu přemostění sever 613 dny 3.12. 16 7.8. 18 3.12. 7 8 .
383 SO 34-38-12.2-TT Provizorní úpravy TT v Mikulášské ulici pro výstavbu přemostění sever 613 dny 3.12. 16 7.8. 18 3.12. __________________________________ 1 7 8 .
386 SO 34-38-13 Žel. Most v km 349,293 212 dny 7.2. 18 6.9. 18 7.2. 6.9.
389 SO 34-38-52.2 Opěrné zdi v oblasti hlavního nádraží SEVER 70 dny 27.3. 17 4.6. 17 27.3. | 4 .6.

392 SO 34-38-52.21 Opěrná zeď mezi osobním podchodem a severní opěrnou zdí 70 dny 27.3. 17 4.6. 17 27.3. | 4.(
395 SO 34-38-53 Opěrné zdi v oblasti hlavního nádraží JIH 170 dny 1.3. 18 17.8. 18 1-3 - I ~ | 17.8.
398 SO 35-38-41 Návěstní lávka v km 350,366 trati Plzeň - Cheb 24 dny 19.2. 17 14.3. 17 19.2. Q  14.3.
399 SO 198-38-01 Úprava stávajícího podchodu pod ulicí Mikulášská 373 dny 13.12. 16 20.12. 17 13.12. | | 20.12.
402 SO 198-38-01.2 Úprava stávajícího podchodu pod ulicí Mikulášská, elektroinstalace 153 dny 1.5. 17 30.9. 17 1 5 . | 30.9.
403 E.1.5 Ostatní inženýrské objekty 634 dny 12.11. 16 7.8. 18
404 SO 34-39-21.1 ŽST Plzeň hl. n., obvod osobního nádraží - ulice Mikulášská, připojení metalických 634 dny 12.11. 16 7.8. 18 12.11. 7.8.

rozvodů CETIN a.s. na rozvod ČD-Telematika a.s.

405 SO 34-39-23 ŽST Plzeň hl. n., obvod osobního nádraží - ulice Mikulášská, úpravy kabelů Správy 634 dny 12.11. 16 7.8. 18 12.11. 7.8.
informačních technologií města Plzně

406 E.1.6 Potrubní vedení 720 dny 1.11. 16 21.10. 18
407 SO 34-37-03 Přeložka vodovodu DN 400 v Mikulášské ulici - Vodárna Plzeň 89 dny 2.1. 17 31.3. 17 2.1. 3 1 3 .
408 SO 34-37-04 Přeložka vodovodu DN 550 v Mikulášské ulici - Vodárna Plzeň 89 dny 2.1. 17 31.3. 17 2.1. 3 1 3 .
409 SO 34-37-04.1 Přeložka vodovodu DN 550 v Mikulášské ulici, odbočka DN 100 - Vodárna Plzeň 31 dny 1.3. 17 31.3. 17 1.3. p p  31.3.
410 SO 34-37-21.2 ŽST Plzeň hlavní nádraží - kanalizace 158 dny 21.2. 18 28.7. 18 21.2. 28.7.
411 SO 34-37-25 Přeložka stoky 110/60, Mikulášská ulice - Vodárna Plzeň 89 dny 2.1. 17 31.3. 17 2.1. 1 3 1 3 .
412 SO 34-37-27.1 Kanalizace pro odvodnění komunikace Mikulášská ul. - město Plzeň 245 dny 6.12. 17 7.8. 18 6.12.
415 SO 34-37-27.2 Kanalizace pro odvodnění komunikace Mikulášská ul. - SŽDC 245 dny 6.12. 17 7.8. 18 6.12.
418 SO 34-37-27.3 Kanalizace pro odvodnění komunikace Mikulášská ul. - ŘSD ČR 245 dny 6.12. 17 7.8. 18 6.12. 7 8 .
421 SO 34-37-28.2 ŽST Plzeň hl. n., úprava rozvodu vody 243 dny 21.2. 18 21.10. 18 21.2. | | 21.10.
422 SO 34-37-42 Přeložka NTL plynu v Mikulášské ulici 60 dny 1.11. 16 30.12. 16 1.11. | 30.12.
425 SO 91-37-50 Plzeň seřaďovací nádraží, odstavné koleje, splašková kanalizace 42 dny 1.3. 17 11.4. 17 1.3. | | 11.4.
428 SO 91-37-51 Plzeň seřaďovací nádraží, odstavné koleje, kanalizace 42 dny 1.3. 17 11.4. 17 1.3. 11.4.
431 SO 91-37-52 Plzeň seřaďovací nádraží, odstavné koleje, vodovodní přípojka a rozvod vody 42 dny 1.3. 17 11.4. 17 1.3. 11.4.
434 E.1.8 Pozemní komunikace 642 dny 13.12. 16 15.9. 18
435 SO 198-32-01.2 Ulice Mikulášská 603 dny 13.12. 16 7.8. 18 13.12. p
438 SO 198-32-01.21 Ulice Mikulášská, přednádraží a místní komunikace 642 dny 13.12. 16 15.9. 18 13.12. 15.9.
441 SO 91-32-51 Plzeň seřaďovací nádraží, odstavné koleje, příjezdná komunikace a zpevněné 72 dny 1.3. 17 11.5. 17 1.3. | | 11.5.

plochy

444 E.1.9 Kabelovody, kolektory 720 dny 1.11. 16 21.10. 18
445 SO 34-33-61.2 ŽST Plzeň hl. n., osobní nádraží, kabelová trasa 720 dny 1.11. 16 21.10. 18 1.11. 21.10.
448 SO 34-33-63 Kabelová trasa CETIN a.s. pod mostem Mikulášská 635 dny 1.11. 16 28.7. 18 1.11. | 28.7.
451 E.1.11 Objekty pro zajištění veřejného zájmu 760 dny 1.11. 16 30.11. 18
452 SO 34-31-41.2 Terénní úpravy a příprava území, lokalita osobní nádraží 126 dny 1.11. 16 30.11. 18 1-11- I l ..................................................... ................................................ .................... 1 1 3°. 11.
453 SO 34-31-71.2 Úprava stávajících komunikací, lokalita osobní nádraží 157 dny 1.11. 16 31.3. 18 1.11. ............ m ......................... ................................................ , , 31 .3 .
454 SO 34-31-71.21 Úprava stávajících komunikací, lokalita výstupu ze zavazadlového podchodu 61 dny 1.10. 18 30.11. 18 1.10. | | 30. 11.
455 E.2 Pozemní stavební objekty a technické vybavení pozemních stavebních objektů 767 dny 1.11. 16 7.12. 18
456 SO 35-34-01.2 Stavební úpravy ve VB na Jižním Předměstí pro umístění technologie 92 dny 1.11. 16 31.1. 17 1.11. 31.1.
457 SO 91-34-50 Plzeň seřaďovací nádraží, odstavné koleje, základy pro odsávací stojany 18 dny 25.3. 17 11.4. 17 25.3. □  11.4.
458 SO 34-34-30.2 Zastřešení nástupišť a podchodů, osobní nádraží - rekonstrukce 70 dny 15.9. 18 23.11. 18 15.9. | | 23.1 1.
459 SO 34-34-31.2 Zastřešení nástupišť podél VB, osobní nádraží - rekonstrukce 70 dny 24.6. 18 1.9. 18 24.6. | 1.9.
460 SO 34-34-31.21 Zastřešení nástupišť podél VB, osobní nádraží - balkon výpravní budovy 70 dny 24.6. 18 1.9. 18 24.6. 1.9.
461 SO 34-34-32.2 Zastřešení přednádraží, osobní nádraží - repase 70 dny 24.6. 18 1.9. 18 24.6. 1.9.
462 SO 198-34-01 Úprava zastřešení výstupu z podchodu pod ulicí Mikulášská 318 dny 13.12. 16 26.10. 17 13.12. p | 26.10.
463 SO 34-34-20.2 ŽST Plzeň hl. n., osobní nádraží, orientační systém 391 dny 12.11. 17 7.12. 18 12.11. 7. 12.
464 SO 34-34-60.2 Demolice, osobní nádraží 546 dny 1.11. 16 30.4. 18 1.11. | | 30.4.
465 E.3 Trakční a energetická zařízení 767 dny 1.11. 16 7.12. 18

m e i R f r S T a u



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení rok 2, 2016 Půlrok 1 ,2 0 1 7 Půlrok 2, 2017 Půlrok 1 ,2 0 1 8 Půlrok 2, 2018 Půlrok 1 ,2 0 1 9 Půlrok 2, 2019
Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z  Ř L P L Ú B D K Č Č S Z  Ř L P L Ú B D K Č Č S Z  Ř L P

466 E.3.1 Trakční vedení 767 dny 1.11. 16 7.12. 18
467 SO 34-35-01.2 ŽST Plzeň hl. n., obvod osobního nádraží, část 1, trakční vedení 520 dny 1.11. 16 4.4. 18 1.11. 4.4.
468 SO 34-35-02.2 ŽST Plzeň hl. n., obvod osobního nádraží, část 2, trakční vedení 767 dny 1.11. 16 7.12. 18 1.11. | 7.12.
469 SO 34-35-03.2 ŽST Plzeň hl. n., obvod osobního n.,připojení transf. na trakční vedení 407 dny 27.10. 17 7.12. 18 27.10. 7. 12.
470 SO 34-35-05.2 Plzeň, ulice Mikulášská /sever/ úprava trakčního vedení tramvaje 510 dny 1.11. 16 25.3. 18 1.11. | | 25.3.
471 SO 34-35-06.2 Plzeň, ulice Mikulášská /sever/ úprava trakčního vedení trolejbusu 59 dny 13.12. 16 9.2. 17 13.12. 9.2.
472 SO 34-35-08.2 Plzeň, ulice Mikulášská /jih/ úprava trakčního vedení tramvaje 85 dny 14.2. 18 9.5. 18 14.2. | | 9.5.
473 SO 34-35-09.2 Plzeň, ulice u Prazdroje, úprava trakčního vedení trolejbusu 179 dny 1.5. 17 26.10. 17 1.5 . 1____ 26.10.
474 SO 34-35-10.2 Plzeň, úprava trakčního vedení trolejbusu na objízdné trase 52 dny 10.12. 16 30.1. 17 10.12. | | 30.1.
477 SO 34-35-30.2 ŽST Plzeň hl. n., obvod osobního nádraží, provizorní úpravy ZOK 100 dny 1.11. 16 8.2. 17 1.11. 8.2.
478 SO 198-35-01 Mikulášská ulice, úprava trakčního vedení tramvaje 275 dny 6.11. 17 7.8. 18 6.11. | ^ 7 8 .
481 SO 198-35-02 Mikulášská ulice, úprava trakčního vedení trolejbusu 40 dny 8.8. 18 16.9. 18

o>C
D

00od

482 SO 91-35-01.2 Plzeň seřaďovací nádraží, odstavné koleje, trakčního vedení 79 dny 1.3. 17 18.5. 17 1.3. | | 18.5.
483 E.3.4 Ohřev výměn EOV 525 dny 1.7. 17 7.12. 18 1
484 SO 34-36-03.2 ŽST Plzeň hl. n., EOV 525 dny 1.7. 17 7.12. 18 1 7 . 7. 12.
485 E.3.5 Elektrické předtápěcí zařízení (EPZ) 172 dny 1.3. 18 19.8. 18
486 SO 34-36-09.2 ŽST Plzeň hl. n., EPZ 2 v km 348,825, kabelový rozvod 172 dny 1.3. 18 19.8. 18 1 3 . 1 | 19.8.
487 E.3.6 Rozvody vn, nn, osvětlení a DOUO 705 dny 2.1. 17 7.12. 18
488 SO 34-36-02.2 ŽST Plzeň hl. n., úpravy kabelového rozvodu nn a osvětlení 705 dny 2.1. 17 7.12. 18 2.1. | 7.12.
489 SO 34-36-04.2 ŽST Plzeň hl. n., DOÚO 490 dny 5.8. 17 7.12. 18 5.8. 7.12.
490 SO 34-36-13 Železniční most v km 349,079 (ev. km 349,082) trati Č. Budějovice - Plzeň, osvětlení 71 dny 14.9. 18 23.11. 18 14.9. | | 23.1 1.
491 SO 34-36-20 ŽST Plzeň hl. n., osvětlení přednádraží, SVSMP 62 dny 1.7. 18 31.8. 18 1 7 . 1 3 1 8 .
492 SO 34-36-21 Železniční most v ev. km 109,836 trati Praha - Plzeň, přeložky kabelů VO 89 dny 2.1. 17 31.3. 17 2.1. 1 3 1 3 .
493 SO 34-36-21.1 Přeložka koord. Kabelu SSZ. Úprava SSZ na křižovatce Mikulášská - U Trati - 590 dny 11.1. 17 23.8. 18 11.1. 1 23.8.

Železniční

494 SO 34-36-22 Železniční most v ev. km 349,279 trati Č. Budějovice -  Plzeň, přeložky kabelů VO 89 dny 2.1. 17 31.3. 17 2.1. 31.3.
SVSMP

495 SO 34-36-23 Železniční most v ev. km 109,836 trati Praha-Plzeň, osvětlení SVSMP 56 dny 1.9. 17 26.10. 17 1.9. | | 26.10.
496 SO 34-36-24 Železniční most v ev. km 349,279 trati Č. Budějovice -  Plzeň, osvětlení SVSMP 62 dny 2.7. 18 1.9. 18 2.7. I1 9 .
497 SO 34-36-25.1 Mikulášská ulice, přeložky kabelů DP 89 dny 2.1. 17 31.3. 17 2.1. 1 3 1 3 .
498 SO 34-36-25 Železniční most v km 102,909 trati Praha - Plzeň, osvětlení 61 dny 2.8. 18 1.10. 18 !.8. | 1.10.

499 SO 35-36-02.2 Zast. Plzeň jižní předměstí, úprava TS 25/0,4kV v km 350,793 vč. přípojky NN pro 120 dny 1.2. 17 31.5. 17 1.2. 31.5.
SSZ a MPZZ

500 SO 91-36-02.2 Plzeň seřaďovací nádraží, odstavné koleje, úpravy kabelového rozvodu nn a 79 dny 1.3. 17 18.5. 17 1.3. 18.5.
osvětlení

501 SO 91-36-03.2 Plzeň seřaďovací nádraží, DOÚO 115 dny 24.1. 17 18.5. 17 24. 1. | | 18.5.
502 E.3.7 Ukolejnění kovových konstrukcí 675 dny 1.2. 17 7.12. 18
503 SO 34-35-20.2 ŽST Plzeň hl. n., obvod osobního nádraží, část 2, ukolejnění vodivých konstrukcí 363 dny 10.12. 17 7.12. 18 10.12. 7. 12.
504 SO 34-35-21.2 ŽST Plzeň hl. n., obvod osobního nádraží, část 1, ukolejnění vodivých konstrukcí 428 dny 1.2. 17 4.4. 18 1•2 - 1 ~ | 4.4.
505 SO 91-35-20.2 Plzeň seřaďovací nádraží, odstavné koleje, ukolejnění vodivých konstrukcí 7 dny 12.5. 17 18.5. 17 12.5. |  18.5.
506 VŠEOBECNÝ OBJEKT 1095 dny 1.11. 16 31.10. 19
507 SO 99-89-82 Všeobecný objekt 518 dny 1.6. 18 31.10. 19 1 6 . d 31.10.
508 SO 99-89-92 Publicita 62 dny 1.11. 16 30.4. 19 1.11. ........................................................ ........................................................ ............................................................................................................................................................................................................................... n 30 -4 -


